2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЕЗДОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: ge]
РЕШЕНИЕ

02 апреля 2019 г.                                                                                          № 12/2

О внесении изменений в решение земского собрания Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от                       21 декабря 2017 года №78

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 г. № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», законом Белгородской области от 01.03.2019 г. № 362 «О внесении изменения в статью 2 закона Белгородской области «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проведения проверки достоверности и полноты указанных сведений», земское собрание Ездоченского  сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
решило:
1. Внести в решение земского собрания Ездоченского сельского поселения от 21.12.2017 г. №78 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должности главы администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений» следующие изменения:
часть 5 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должности главы администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений дополнить вторым абзацем следующего содержания:
«Заполнение справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера осуществляется с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной гражданской службы Российской Федерации или на официальном сайте Губернатора и Правительства Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Ездоченского  сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Чернянского района (адрес сайта: ezdochnoe.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения, возложить на главу администрации Ездоченского сельского поселения Мишурову О.С.

Глава Ездоченского  сельского поселения                         И.В. Ливенцова

image1.png